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+%e dhin PAP
*Dupa aprobarca bugetului propriu, autoritatea contractantd arc obligaia de a-si defi
in functie de fondurile aprobate si de posibilitdtile de atragere a altor fonduri
*Autoritatea contractantd are obligatia. atunci cind stabileste p | anual al or publice. de a (ine cont de:

a) necesitatile obicctive de produse. de lucrdri si de servicii - Identificarea necesitatilor obicctive se realizeaza prin cumularea rapoartelor de necesitate
transmisc de ficcare compartiment al autoritétii contractante:

b) gradul de prioritate a necesitatilor prevazute la lit. a):

¢) anticiparile cu privire la fondurile ce urmeaza sa fie alocate prin bugetul anual.

*Autoritatca contractanta are dreptul de a opera modificari sau completari ulterioare in programul
modificari/completari care sc aproba de ul autoritagii conform atributiilor legale cc
compartimentului financiar-contabil
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Sursa de finanfare: $GETHE DE STAY J

DATA
PRET VALOAREA ESTIMATA ESTIMATA RESPONSABIL .
OBIECTUL CONTRACTULUI UNITAR FARATLVA PENTRU PENTRU ATRIBUIREA Amicolul Obs.
. FINALIZARE CONTRACTULUI s
A i
1 10 1 |\_ 12 13
FURNITURI DE BIROU
Tavi de distribuire a corespondentet 30192000-1 buc 100 1.309.00 03.01.2019 ar. GHELBERE TIBERI! 20.01.01
Hartie pt. f pi i xerografica (A3) 30192000-1 top 10 416.50 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERI 20.01.01
Dosare, dosare plastic 30192000-1 buc 1000 1.785.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Coperti dosar 30192000-1 buc 100 238.00 03.01.2019 Comisar. 20.01.01
30192000- buc 10 83.30 03.01.2019 Comisar. 20.01.01
30192000-1 buc 50 5.00 250.00 297.50 03.01.2019 Comisar, GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Creioanc mecanice 30192000-1 buc 20 20.00 400.00 476.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Mine de rezerva pentru creioane 30192000-1 buc 20 2.00 40.00 47.60 achizitic dirccta 03.01.2019 Comisar 5 20.01.01
Corectoare 30192000-1 buc 30 5.00 150.00 178.50 achizitic dirccta 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
NIR/NRCD 22800000-8 buc 30 20.00 714.00 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Bibliorafturi 30192000-1 30 25.00 1.250.00 1.487.50 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Agrafe de birow/clips 19mm 30192000-1 30 3.00 90.00 107.10 03.01.2019 2019 Conusar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Capsatoare 30192000-1 buc 20 90.00 1.800.00 2.142.00 achizitic dircctd 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE 20.01.01
Hartic xerografica (A3) 30192000-1 top 20 35.00 700.00 833.00 achizitie directd 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Registre, registre contabile, clasoare,
formulare i alte articole imprimate de papetaric din 22800000-8 buc. 50 10.00 500.00 595.00 achizific directa 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
hértic sau din carton
Sfori 30192000-1 buc 30 10.00 300.00 357.00 achizigie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Plicuri/DVD si CD 30192000-1 buc 10 1.50 15.00 17.85 achizitie directa 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Accesorii pt. clasoare si pt. dosare-folii protectic 30192000-1 set = 13.00 75.00 89.25 03.01.2019 122019 Conusar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Foarfece 30192000-1 buc 10 18.00 180.00 214.20 03.01.2019 122019 Comusar. GHELBERE TIBERIU 20.01.01
Papetarie ( lipici strong 21 g) 30192000-1 buc 30 8.00 240.00 285.60 03.01.2019 .12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Banda adeziva(scotch) 30192000-1 buc 20 8.00 160.00 190.40 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Buretiere 30192000-1 buc 10 10.00 100.00 119.00 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Caicte 30192000-1 buc 10 600 60.00 71.40 03.01.2019 ; 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Capse 24/6 30192000~ cutii 100 3.00 300.00 357.00 03.01.2019 31122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Bloc de hartie pt. flipchart 30192000-1 buc 12 50.00 600.00 714.00 03.012019 122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Cerncala 30192000-1 buc 10 8.00 80.00 95.20 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Folii transparente pt. coperti 30192000-1 top 5 8.00 40.00 47.60 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Lasci/Copier transparens 30192000-1 buc 1 100.00 100.00 119.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU 20.01.01
Coperti indosariere negre(carton) 30192000-1 set 10 13.00 150.00 178.30 achizitic directa 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Corcctor lichid 30192000-1 buc 5 7.00 35.00 41.65 achizitie directa 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Creioanc 30192000-1 buc 30 1.50 45.00 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Cutter 30192000-1 buc 10 10.00 100.00 03.012019 12.2019 GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
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Calculatoare de birou (16 digiti) 30192000-1 buc 10 90.00 900.00 1,071.00 e directd 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Post -t (index plastic) 30192000-1 buc 20 4.00 80.00 95.20 achizitic directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.01.01
Rechizite scolare (rezerve stilou) 30192000- 1 buc 100 0.50 50.00 59.50 achizitic directd 03012019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.01.01
Evidentiator 30192000-1 50 6.00 300.00 357.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.01.01
30192000-1 1 90.00 90.00 107.10 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU: 20.01.01
ndigo 30192000-1 1 15.00 15.00 17.85 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU:
30192000-1 3 50.00 250.00 297.50 03.01.2019 ar. GHELBERE TIBERIUS
k 30192000-1 20 9.00 180.00 214.20 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.01.01
Accesorii de birou (sfoard bumbac) 30192000-1 20 9.00 180.00 214.20 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Mapa panzata 30192000-1 10 70.00 700.00 833.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Markere 30192000-1 30 7.00 210.00 249.90 03.01.2019 GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Notes adeziv 30192000-1 20 5.00 100.00 119.00 03.01.2019 GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Perforatoare 30192000-1 20 40.00 800.00 952.00 03.01.2019 31.12.2( GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Cuite §i foarfece (cuter metalic mare) 30192000-1 10 30.00 300.00 357.00 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
The colourful paper 160g/MP A4 crem 30192000-1 1 80.00 80.00 95.20 achizitie directd 03.01.2019 1.12.2019 GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Registre (A4/AS condici) 22800000-8 bue 30 15.00 450.00 535.50 achizitie directd 03.01.2019 1.12.2019 GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Fisc magazic 22800000-8 top 10 20.00 200.00 238.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 . GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Rigla metal 30192000-1 buc 10 80.00 95.20 achizitic directd 03.01.2019 31 GHELBERE TIBERIU! 20.01.01
30192000-1 buc 3 75.00 89.25 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 . GHELBERE TIBERIU:! 20.01.01
30192000-1 buc 2 80.00 95.20 achizitie directd 03.01.2019 22019 . GHELBERE TIBERIU:! 20.01.01
Radiere (factis) 30192000-1 buc 20 100.00 119.00 achizitic dirccta 03.01.2019 Conusar. GHELBERE TIBERIU 20.01.01
Clipboard dublu/simplu 3019200 buc 20 400.00 476.00 achizitic dirccta 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU: 20.01.01
Carioca permanenta (evidentiator) 30192000-1 buc 20 160.00 190.40 achwziyie directd 03.01.2019 Comisar, GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
Hartie calc 30192000-1 (0] 2 50.00 59.50 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.0
30192000-1 buc S 450.00 335.50 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.01
30192000-1 10} 300 4.800.00 5.712.00 directi 3.01.2019 3 20.01.01
2200100 22,660.00 26,965.40 s e T =
COMPARTIMENTUL A.P.I.
tca pat 39500000-7 buc 50 A 25.000.00 29.750.00 achizitie dirccta 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.03
Paturi 39500000-7 buc 30 130.00 7.500.00 8.925.00 izific directa 03012019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.03
39500000-7 buc 30 50.00 2.500.00 2.975.00 achizitie directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.03
39500000-7 buc 3 7.500.00 8.925.00 i 03.01.2019 Comisar. GHELB 20.(
L BUGETAR 200503 . 42,500.00 50,575.00 e L e .
5
Becuri 31680000-6 20.00 3.000.00 3,570.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.01.03
Becuri iluminat pe baza de vapori mercur 31680000-6 20.00 300.00 357.00 0301.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.01.03
Startere 31680000-6 8.00 400.00 476.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU 20.01.03
riza simpla 31680000-6 16.00 800.00 952.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
riza dubla 31680000-6 25.00 1.250.00 1.487.50 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
?:o:__uu_oaa 31680000-6 20.00 1.000.00 1,190.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
Intrerupator automat C16 31680000-6 45.00 675.00 803.25 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
trerupator automat C20 31680000-6 00 375.00 446.25 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
Intrerupator automat C32 31680000-6 .00 225.00 267.75 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
Drosere 31680000-6 200.00 1.000.00 1.190.00 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
stechere 31680000-6 20.00 100.00 119.00 i 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
cablu MYYM3X2.5 31680000-6 20.00 2.000.00 2.380.00 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
cablu MYYM2x1.5 31680000-6 20.00 2.000.00 2.380.00 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
conductor2 Smm 31680000-6 100.00 10.000.00 11.900.00 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
conductor | .Smm 31680000-6 100.00 10.000.00 11.900.00 9 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
lemne 03410000-7 1.00 7.000.00 8.330.00 2019 Comisar, GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
furnizare energic electrica 09310000-3 0.00 4.585.40 456.63 contract subsecvent 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03 acord cadru 619235/11.04.2018
furnizare energic electrica 09310000-3 0.00 4.700.00 5.393.00 contract subsccvent 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.03
. S ~ Articol bugetar 20.01. ] 4941040 58,798.38 G o . L e
S0000000-5 600.00 600.00 714.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
300.00 300.00 357.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
alie aparate el 500.00 1.500.00 1.785.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
I reparatii vitrina [rigorifica 600.00 600.00 714.00 03.01.2019 Comisar. 20.02
. _ TOTALart bug. 2002 1 3,000.00 3,570.00 - e e = e
| Capac WC 40.00 800.00 952.00 03.01.2019 1 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Vas WC 44411000-4 buc 10 200.00 2.000.00 2.380.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Set fixare WC 44411000-4 buc 30 20.00 1.000.00 1,190.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Rezervor WC 44411000-4 buc 30 100.00 3.000.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Cot extensibil WC 201 44411000-4 buc 20 40.00 800.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Racord flexibil 40cm|1/2-1/2 44411000-4 buc. 30 15.00 450.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Racord WC 44411000-4 buc 30 20.00 600.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Racord flexibil 40cm1/2-3/8 44411000-4 buc. 30 15.00 450.00 achizifie dircctd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Sifon fexibil lavoar 44411000-4 buc 40 50.00 2.000.00 achizigic directa 3.01.2019 3 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Sifon fexibil cabina dus 44411000-4 buc 40 50.00 2.000.00 achiziic directa 03.01.2019 3 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
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Bateric lavoar 44411000-4 buc. 40 100.00 4.000.00 4.760.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
Bateric cabina dus 44411000-4 buc. 40 150.00 6.000.00 7.140.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar GHELBERE TIBERIUS 20.02
broasca ingropata pt. cilindru 44411000-4 buc 30 50.00 500.00 2.975.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
broasca ingropata fara cilindru 44411000-4 buc 20 40.00 800.00 952.00 achizitie directa 03.01.2019 31122019 Comisar GHELBERE TIBERIUS 20.02
Manere cu silduri 44411000-4 buc 50 50.00 2.500.00 2.975.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
cilindru cu chei 44411000-4 buc. 30 80.00 4.000.00 4.760.00 03.01.2019 31.12.2019 Comi GHELBERE TIBERIUS 20.02
Balamale 44411000-4 buc. 30 50.00 1.500.00 1.785.00 achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Furtun dus 44411000-4 buc 30 40.00 1,200.00 1.428.00 achizitic directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Para dus 44411000-4 buc 30 50.00 500.00 1.785.00 achizitic directd 03.01.2019 Comisar GHELBERE TIBERIUS 20.02
Robinet coltar 1/2-3/8 44411000-4 buc 30 8.00 400.00 476.00 achizitic directd 03.01.2019 Comusar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Robinet coltar 1/2-1/2 44411000-4 buc 30 8.00 400.00 476.00 achizitic directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Robinet calorifer tur 1/2 44411000-4 buc 50 8.00 400.00 476.00 achizitie directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Robinet calorifer retur 1/2 44411000-4 buc 50 8.00 400.00 476.00 achizitic directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Sifon pardoscala 44411000-4 buc 50 50.00 2.500.00 2,975.00 A 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Picdestal lavoar 44411000-4 buc 10 80.00 800.00 952.00 k] 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Lavoar ceramica (baic) 44411000-4 buc 10 100.00 1.000.00 1.190.00 achizitie directd 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Var lavabil 44100000-1 litri 500 11.00 4.583.33 5.454.16 achizitic directa 03.01.2019 1 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Amorsa 44100000-1 litri 50 15.00 750.00 89250 achizitic directa 03.01.2019 1.1 Comuisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
44100000-1 kg 150 8.00 1.250.00 1.487.50 achizitic directa 03.01.2019 3L Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
trafalet 44100000-1 buc 5 20.00 100.00 119.00 achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Pensula 44100000-1 buc. 10 7.00 70.00 83.30 achizitie directd 03.01.2019 31122019 Comusar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Smirghel 44100000-1 ml 30 5.00 150.00 178.50 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Rigibs carton 9 cm 44100000-1 mp. 10 14.00 140.00 166.60 achizitie directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.02
silicon transparent 44100000-1 buc. 10 25.00 250.00 297.50 achizitie directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
banda adeziva _din fibra de sticla 44100000-1 5 62.50 74.38 achizific directa 03.01.2019 31.122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
solutic antimucegai 44100000-1 10 10.00 100.00 119.00 achizific directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
cuic 44100000-1 3 10.00 50.00 39.50 achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU! 20.02
| Vopsea 44100000-1 20 25.00 500.00 595.00 achizitic directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
colier metalic pt. furtun 44100000-1 30 3.00 90.00 107.10 achizitie dircctd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
diluant 44100000-1 10 12.00 120.00 142.80 03.01.2019 31.12.2019 Conusar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Cot ppr 90 gr 44411000-4 buc 250 2.00 500.00 595.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Imbinare (mufa) ppr 44411000-4 buc. 100 2.00 200.00 238.00 achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Racord ppr 44411000-4 buc. 100 5.00 500.00 595.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
racord semiolandez 44411000-4 buc. 60 10.00 600.00 714.00 achizitic directd 03.01.2019 31.12.2019 Conusar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Reductie ppr 44411000-4 buc 35 2.00 70.00 83.30 achizitic directd 03.01.2019 31.122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Robinet trecere ppr 44411000-4 buc. 60 20.00 1.200.00 1.428.00 achizitie directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERI 20.02
| Tesatura fibra sticla (plasa) 44100000-1 mp. 100 0.00 300.00 357.00 achizitic directd 3.01.2019 31.12.2019 Comisar GHELBERE TIBERIUS 20.02
gletiera 44100000-1 buc. | 35.00 35.00 41.65 achizitie directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Oglinzi 44411000-4 buc. 10 75.00 750.00 892,50 achiziie directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERI 20.02
Gresie 44100000-1 mp. 350 25.00 8.750.00 10412.50 achizitic dircctd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Faianta 44100000-1 mp. 150 20.00 3.000.00 3.570.00 achizitic directa 03.01.2019 31122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
cadita dus/cabina cu cadita 44411000-4 buc 20 500.00 10,000.00 11.900.00 achiziie directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Placa OSB 44100000-1 coala 10 55.00 550.00 654.50 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Cornier 44100000-1 ml 15 40.00 600.00 714.00 achizitic directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
cuic tabla/ de 7 44100000-1 kg & 10.00 50.00 39.50 achiziic directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
ventil plastic 44100000-1 buc 20 8.00 160.00 190.40 achizific directd 03.01.2019 31122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
cuic beton de 6.5 cu L de 12 cm 44100000-1 buc. 80 15.00 1.200.00 1.428.00 achiziic dircctd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Scandura de 4 m cu 2.5 cm grosime 44100000-1 ml 30 80.00 4.000.00 4.760.00 achiziie directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Holz surub 44100000-1 buc 200 1.00 200.00 achizitic dircctd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar GHELBERE TIBERIUS 20.02
adeziv codez 44100000-1 buc. 3 15.00 45.00 achizitic dirccta 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
arcket laminat 8 mm 44100000-1 mp. 376 30.00 11.280.00 achizitie dircctd 03.01.2019 31122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
coltar metalic 44100000-1 buc 150 4.00 600.00 achizific dircctd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
reparatii tencuicli 45453000-7 mp. 750 0.00 13.750.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
|reparatii soba Sorogari 45453000-7 buc 1 0.00 200.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Hﬂmﬂ __M.___as_a__ £ ) oo 45453000-7 ml 200 0.00 8,333.33 9.916.66 achizifie directs 03012019 | 31122019 | Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
reparatii tehnica calcul. aparate multiplicat 50000000-5 buc 8 0.00 8.000.00 9.520.00 achizitic directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
balama banda 44100000-1 buc 80 28.00 2.240.00 achizitic dirccta 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
fir motocoasa 44100000-1 buc 4 15.00 60.00 ic di 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
cap taietor 44100000-1 buc | 80.00 80.00 achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
reparatii mobilier 50850000-8 buc 100 0.00 5.000.00 achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
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1 DATA DATA
cob Ganii| PRED e ESTIMATA | ESTIMATA RESPONSABIL Al
OBIECTUL CONTRACTULUL cpv UM. TATEA UNITAR S ROCEDURA APLICAT,  PENTRU PENTRU PENTRU ATRIBUIREA i Obs.
FARA T.V.A. - - INCEPEREA | FINALIZARE CONTRACTULUI ees
Let o va PROCEDURII A
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10
S e e e - e e =
COMPARTIMENTUL A.P.I.
Detergenti pentru masina de spalat 39831200-8 60 6.00 360.00 428.40 achiziic dirccta 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.02
Maturi paic 39224300-1 10 15.00 50.00 178.50 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.02
Maturi nuicle 39224300-1 10 25.00 250.00 297.50 31.12.2019 Comisar, GHELBERE TIBERIUS 20.01.02
Cosuri pt. hértic 39224300-1 25 20.00 500.00 395.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.02
Pubele PVC pt. gunoi 39224300-1 10 120.00 1,200.00 1.428.00 03.01.2019 31.12.2019 g ar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.02
Stergitor picioare 39224300-1 16 20.00 320.00 380.80 03.01.2019 31.12.2019 r. GHELBERE TIBERIUS 20.01.02
Rezerva moy )cNNAuoc 1 100 5.00 500.00 595.00 cN 01.2019 12.2019
\L ARTICOL | TAR 20.01.02 . | 3.280.00 3,903.20 .
OOZ?»W‘—,_SN;S.CF A.P.1
ii de spalatorie si curatatoric uscata 98310000-9 kg 4.00 60.000.00 71.400.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
Verificat stingator P6 (N2)SC/ABC 50413200-5 buc 30.00 1.500.00 1,785.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
Verificat stingator SM6 50413200-5 buc | 30.00 30.00 35.70 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
50413200-5 buc 2 75.00 150.00 178.50 03012019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
Dezinsectie 90921000-9 mp. 6800 0.20 1.360.00 1.618.40 03.01.2019 31 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
Deratizare 90923000-3 mp. 33200 0.25 8.300.00 9.877.00 03.01.2019 3l Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
Var pasta intretinere spatii verzi 44100000-1 kg 500 1.00 500.00 595.00 03.01.2019 31 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
72212760-4 buc 1 0.00 6.150.00 7.318.50 03.01.2( 3l Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
44110000-4 A 975.00 1,160.25 03.01 | ncETé‘ GHELBERE TIBERIUS 20.01.30
78.965.00 93,968.35 T i ahaa . T
71354300-7 16.666.67 19.833.34 03.01.2019 31.12.2019 OoE_m\:. OIWPWWWW TIBERIUS 20.30.30
90910000-9 buc 0.00 41.884.80 41.884.80 03.01.2019 31.12.2019 Comisar OIerT.Wm TIBERIUS uc.ucbc
S LARTICOL 1203030 . 16,666.67 19,833.34 5 = :
1010._.>
cutit profesional pt. bucatar 39221180-2 buc. 3 50.00 150.00 178.50 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
cutit profesional universal 39221180-2 buc 2. 50.00 100.00 119.00 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
tigaic diametru 30cm 39221180-2 buc 2 80.00 160.00 190.40 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.03.30
blat polietilena 380x280mmm maro 39221180-2 buc 1 30.00 30.00 35.70 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
blat polictilena 480x330mmm galben 39221180-2 buc 1 50.00 50.00 39.50 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
tigaie antiaderenta diametru 32 cm 39221180-2 buc. 2 100.00 200.00 238.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU!
termos inox 2.2L 39221180-2 buc. 5 60.00 300.00 357.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU!
cratita conica cu mancr diametru 22 cm 39221180-2 buc | 120.00 120.00 142 80 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
tigaie antiaderenta 30.5 cm 39221180-2 buc. 2 50.00 50.00 39.50 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
cana servire si mentinere la cald 39221180-2 buc. | 60.00 60.00 71.40 03.0 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
cratita cu toarta si maner diametru wN cm 39221180-2 c_._a. 2 150.00 300.00 357.00 ho:._va O:wrmme ._.:wmwz\f 20.05.3
L A T 200830 . - _.wcm.uo .
M oM UNICATIT STINFORMATIEE = , _ .
Set furnizare certificate digitale 79132100-9 Ec.ﬁ contract w__wmnn,n.: 03012019 31.12.2019 Comisar. O_..:u_ mmwm ijECm 20.01.08 acord cadru ..N_Jcﬂ\co 3.~c_a
Telcfonie mobili 64212000-5 326.92 contract subsecvent 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.08 acord cadru 4455615/26.04.2017
Cablu tv 64212000-5 1.200.00 1.428.00 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.08
64112000-4 1.000.00 1,190.00 03.01.2019 31812 u:_c Comisar. GHELBERE ‘_._WmW_Cm 20.01.08
2,600.72 3,094.86 : o : -
1,250.00 1.487.50 2019
. JTAL . 1,250.00 1,487.50 e i
COMPARTIMENT COM UNICATII S1 _2_..02.5>‘30>
Memoric flash/STICK 16GB/32GB 30237000-9 buc 10 40.00 400.00 476.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Placa video PCl-¢ 30237000-9 buc 3 150.00 450.00 535.50 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Placa video slot 30237000-9 buc. 3 200.00 1000.00 1,190.00 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Placi de reiea 30237000-9 buc. 5 20.00 100.00 119.00 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Surse de alimentare clectrica continua 500 30237000-9 buc. 6 110.00 660.00 785.40 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Microprocesor Intel core 13 30237000-9 buc 5 800.00 4000.00 4.760.00 )3.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Microprocesor Intel core 15 30237000-9 buc 5 900.00 4500.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Hard disk | TB 30237000-9 buc. 10 300.00 3000.00 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Hard disk Extern 2.5" ITB 30237000-9 buc. 2 350.00 700.00 c dirccta 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Solid State Drive 2.5" 250 GB 30237000-9 buc. 5 440.00 2200.00 itic directa Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
UPS 1200VA/mustek UPS 1200VA 30237000-9 buc. 3 500.00 1500.00 achizitic directa Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Carcasa PC 30237000-9 buc. 3 100.00 500.00 JcJ :: achizijie directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
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DATA DATA
ain Canri| PRET | TALGERATSIRGATA ESTIMATA | ESTIMATA RESPONSABIL i
OBIECTUL CONTRACTULUIL CPV uM. TATEA | UNITAR Ty OCEDURA APLICAT  PENTRU PENTRU PENTRU ATRIBUIREA o Obs.
FARA T.VA. lei cu TV, INCEPEREA | FINALIZARE CONTRACTULUI ge
e IVa PROCEDURII A . ]
1 2 3 & 9 10 11 . 12 : 13
Cooler procesor 30237000-9 buc. 50.00 595.00 achizitic dirccta 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
30237000-9 buc 395.00 achiziie directa 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
30237000-9 buc. 856.80 achizitic directa 03.01.2019 019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
tastatura USB 30237000-9 buc. 107.10 03.01.2019 019 Conusar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Mousc_optic cu tastatura 30237000-9 set 6 900.00 1.071.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
30237000-9 8 400.00 476.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
30237000-9 300.00 357.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Router broadband Wi-Fi 30237000-9 1200.00 .01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
Media convertor Cu-FO WDM 30237000-9 250.00 500.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
30237000-9 170.00 850.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.06
30237000-9 300.00 300.00 GHELBERE TIBERIUS
. : COL. AR 20, - | 2527000 . . e ,
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA
Reparatii circuite date 50312000-3 buc. 5 0.00 1,000.00 1.190.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
it - B tchuica B calcul dapansie de 50312000-5 buc 25 360.00 9.000.00 10,710.00 achizitic dirccta 03012019 | 31122019 | Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Servicii de reparare computere p I 50312000-3 buc. 25 300.00 7.500.00 8.925.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
MHL“MMHHMR Aedipieionts 50312000-5 buc 1 2,000.00 2,000.00 2.380.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
Servicii de reparare faxuri 50312000-3 250.00 500.00 595.00 03.012019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.02
de reparare a perifericelor informatice 50312000-5 10.000.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
TOTAL A ] § 3.0 e 1 30.000.00 o S : L
. coMP v 1 | INFO! A . b o i i e
Routere 30237000-9 300.00 600.00 714.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
Laptop 30237000-9 buc 3.,000.00 15.000.00 17.850.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
Personal 30237000-9 1.500.00 7.500.00 8.925.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30

e
350.00

.

416.50

5
5
Imprimante laser A3 30237000-9 2 1,500.00 3.000.00 3,570.00 03.012019 Comisar. GHELBERE TIBERIU 20.05.30
Imprimante laser A4 30237000-9 2 800.00 1.600.00 1,904.00 03.01.2019 Comusar. GHELBERE TIBERIU! 20.05.30
tionala A4 30237000-9 2 1.500.00 3.000.00 3,570.00 03.012019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 200530
= - 3 ) . 1 30,700.00 36.533.00 . L L

T

Comisar. GHELBERE TIBERIUS

302 achiziic directd 20.01.09
cablu TV 302, 400.00 476.00 achizitic dirccta 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cablu FTP autoportant 30237000-9 10.00 1.000.00 1,190.00 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
Cablu telefon TLIAPPYP 302 10.00 1.000.00 1.190.00 achizitic dirccta 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cablu USB imprimanta 1.8 m 302! 60.00 240.00 285.60 achizitic directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBER| 20.01.09
Cablu spiralat telefon 302 30.00 150.00 178.50 achizigic dirccta 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cablu telcfonic 4 fire interior 30237000-9 85.00 85.00 101.15 achiziic dircctd 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Canal cablu 10x25/25x25 30237000-9 7.50 1,500.00 1,785.00 achizilic directa 03.012019 31122019 | Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cartus imprimanta HP 1020 30125100-2 50.00 500.00 595.00 achizitic directa 03.012019 31122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cartus HP Laser Jet Pro P1102/monocr Ad 301251002 450.00 9,000.00 10.710.00 achizilic dirccta 03.012019 31122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cartus imprimanta ML-1640 Samsung 30125100-2 120.00 3.600.00 4.284.00 achizifie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
mﬁ.wmﬁuzaa_s iulihincuonal Brothes 30125100-2 buc 7 250,00 1.750.00 2,082.50 achizitie directs 63.012019 | 31122019 | Comisar. GHELBERE TIBERIUS | 20.01.09

63

m_u_ﬁ.__w_um:a?s multifunctionaliftascr et 30125100-2 buc 5 130.00 630.00 773.50 achizitic directa 03012019 | 31122019 | Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
mn__:m CURELI R B o St 30125100-2 buc. is 150.00 2.250.00 2,677.50 achizitic directa 03.012019 | 31122019 | Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cartus mul ionala Canon I-Scnses MF21 1 30125100-2 buc. 20 300.00 6,000.00 7,140.00 achizilic directa 03.012019 31122019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
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DATA DATA

30237000-9 10.00 30.00 35.70 ERE TIBERIUS

o Gaiei ] 2eET <>roh~»mm,._qua_,x>§ ESTIMATA | ESTIMATA RESPONSABIL
OBIECTUL CONTRACTULUL PV uM. TATEA UNITAR i OCEDURA APLICAT  PENTRU PENTRU PENTRU ATRIBUIREA
v FARAT.V.A. Lei . INCEPEREA | FINALIZARE CONTRACTULUI
! fe TV PROCEDURIL A
1 2 3 4 S 6 7 9 10 11
B
Cartug | |a Epson L220 30125100-2 buc. v/ 90.00 630.00 749.70 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cartug i 14 Inkjet Color Epson L 550 30125100-2 buc. 20 20.00 400.00 476,00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cartus multifunctionald Lexmark MX310DN 30125100-2 buc 8 300.00 2.400.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Cartus multifunctionala Canon Pixma MP-250 30125100-2 buc 16 80.00 1,280.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Tonere fotocopiatoare mari 30125100-2 buc 3 800.00 4.000.00 4.760.00 2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
unctionala Canon Pixma MP-280 30125100-2 buc 30 80.00 2.400.00 2,856.00 2019 31.12.2019 ar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Toner multifunctionald Samsung SCX-4623 F Gl i’
30125100-2 buc 16 80.00 1.280.00 1.523.20 03.01.2019 31122019 . GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Hartic imprimanta matriciala A4 30237000-9 buc 10 150.00 1.500.00 1.785.00 03.01.2019 22019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Mufe UTP RJ-45 30237000-9 buc. 10 10.00 100.00 119.00 03.01.201 31.12.2019 Conusar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Mufe RJIO9/RIIL 30237000-9 buc. 20 10.00 200.00 238.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
Mufa spliter TV 30237000-9 buc 40 1.00 40.00 47.60 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.01.09
a simpla/aparenta dubla 30237000-9 buc. 10 80.00 800.00 952.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERI 20.01.09
Priza telefonica dubla RJ 11 30237000-9 buc. 3 50.00 250.00 297.50 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERI 20.01.09
Rola fax 210 mm 30237000-9 6.00 72.00 85.68 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU 20.01.09
Coliere plastic 31.12.2019

| Arf 20.01. 43,857.00 52,189.83 e .
NTUL A.P.1
topor 44510000-8 buc 2 150.00 300.00 357.00 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU
lopata 44510000-8 buc 50.00 250.00 297.50 achiziic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU!
cazma/harlet 44510000-8 buc 40.00 80.00 95.20 achizifie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
grebla 44510000-8 buc 25.00 25.00 29.75 achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU: 20.05.30
44510000-8 buc 00 25.00 29.75 achizitic directd 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU 20.05.30
44510000-8 buc 300.00 300.00 357.00 achizitic directa 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
| masina taiat faianta 44510000-8 buc 500.00 500.00 595.00 achizific directa 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU 20.05.30
trusa instalatii sanitare 44510000-8 buc 1 200.00 200.00 238.00 achizijic directa 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
[ paturi 39143100-7 buc 100 500.00 50.000.00 59.500.00 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU 20.05.30
I dulapuri/fisete metalice/rafturi metalice 39143100-7 buc 20 1000.00 20.000.00 23.800.00 achizitic direeta 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
| aparate aer conditionat 39717200-3 buc 20 2500.00 50.000.00 59.500.00 achizitic directa 03.01.2019 § 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
scara aluminiu 44510000-8 buc | 800.00 800.00 952.00 i 03.01.2019 31.12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
lacat otel 44510000-8 buc 6 50.00 300.00 357.00 achizijic directa 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
drujba 44510000-8 buc | 1000.00 1.000.00 1.190.00 achizific directd 03.01.2019 Conusar, GHELBERE TIBERIUS 20.05.30
ochelari protectic motocoasa 44510000-8 buc 2 40.00 80.00 95.20 achizitic dirccta 03.01.2019
relungitoarc/derulatoare 31680000-6 80.00 800.00 952.00 achizitic directd 03.01.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
: G 20,05 . 124,660.00 148,345.40 S . .

inlocuit acumulatori 50112100-4 buc 0 0.00 4.200.00 4.998.00 3.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
revizie auto 50112100-4 buc 6 0.00 2.100.00 2.499.00 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS
schimb anvelope . echilibrari jante. valve 50112100-4 buc 0 0.00 2.500.00 2.975.00 03.01.2019 2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU:
icse auto 50112100-4 buc 0 0.00 4.200.00 4.998.00 achizifie directa 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIU
lichid parbriz 50112100-4 buc 0 0.00 1.000.00 1.190.00 achizitie directa 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERI!
anvelope 50112100-4 buc 0 0.00 4.200.00 4.998.00 achizitic directd 03.01.2019 122019 Comisar. GHELBERE TIBERIU
reparatii diverse la autovehicule 50112100-4 buc 6 4000.00 12.600.00 14.994.00 03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERI!

03.01.2019 12.2019 Comisar. GHELBERE TIBERIUS

66516100-1 buc 6 0.00 12.600.00 14.994.00

[OTAL A LBUGETAR2002 =~ = [ 4340000 51,646.00 - e
[ e il e alonobic: 71631200-2 buc 6 0.00 2.000.00 2.380.00 achiziie directa Comisar. GHELBERE TIBERIUS
_ TOTAL ART. BUGET . e 2,000.00 2,380.00 e -
_,= conformitate cu referatele de necesitate claborate la nivelul structurilor benefici |l ¢ latd pe parcursul anului 2% pentru aceste categorii de produse/servicii/lucrari. achizitionate prin ..Achizific directa".

nu va depasi pe cod CPV 132519 lei fara TVA pt.
produse/servicii. respectiv 441730 lei fara TVA pt.
| lucrari
i Fatd de cele de mai sus. supunem aprobarii Dumneavoastra propuncrea privind ..Achi

. a produselor/serviciilor/lucrarilor sus mentionate necesare pentru anul 2
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